
 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace  
 
IČ: 06 668 356, sídlo ředitelství: Hostovského 910, 549 31 Hronov 
e-mail: spsow@spsow.cz   |   web: www. spsow.cz   |   tel: 491 485 048 

www.spsow.cz        www.spsow.cz        www.spsow.cz        www.spsow.cz        www.spsow.cz        www.spsow.cz 

  
  

 
 

 

 

VÍTEJ V SPŠ OTTY WICHTERLEHO 😊 

Těší nás, že sis pro svůj další studijní rozvoj vybral Střední průmyslovou školu  
Otty Wichterleho, školu, která je největším multioborovým centrem v regionu,  
školu přátelskou a držící krok s moderní dobou. 
V průběhu let strávených u nás se budeme snažit tě co nejlépe připravit na tvé 
budoucí povolání. V rámci školy ale nabízíme i něco navíc, co může zpříjemnit  

život každého studenta. Věříme, že se ti u nás bude líbit      .    
 

 

Je dobré být v obraze a vědět, co se ve škole děje 

➢ www.spsow.cz 
➢ Fb skupina studenti: přihlášení přes adresu: 

Bit.ly/SPSOWstudenti nebo QR kód   
➢ Facebook školy (https://www.facebook.com/spsow.cz) 
➢ aplikace Bakaláři 
➢ Instagram (https://www.instagram.com/spsow.cz) 
➢ Microsoft Teams 
 

 

S čipovou kartou je život snazší   

➢ pro přístup do školy 
➢ pro přístup k tiskárně (nabití kreditu v sekretariátu školy) 
➢ pro zajištění obědů 
➢ kartu získáš přes třídního učitele 
➢ při problému s kartou kontaktovat: Jiří Lanta (sekretariát), lantaj@spsow.cz,  

tel.: 702 021 241 
 

 

Hladovět ve škole je zbytečné   

➢ obědy se vydávají ve školní jídelně v budově polygrafického centra 
➢ obědy pro nás zajišťuje ZŠ Velké Poříčí 
➢ objednávat lze přes web školy, mobilní telefon, objednávací box v jídelně 
➢ cena obědů od Kč 39,- 
➢ kontaktní osoba: Jitka Meisnerová, meisnerovaj@spsow.cz, tel.: 739 615 799   
➢ pro ubytované na domově mládeže je zajištěna celodenní strava 
 

 

 

 

mailto:spsow@spsow.cz
http://www.spsow.cz/
https://www.facebook.com/spsow.cz
https://www.instagram.com/spsow.cz
mailto:lantaj@spsow.cz
http://www.spsow.cz/
mailto:meisnerovaj@spsow.cz


 

Střední průmyslová škola Otty Wichterleho, příspěvková organizace  
 
IČ: 06 668 356, sídlo ředitelství: Hostovského 910, 549 31 Hronov 
e-mail: spsow@spsow.cz   |   web: www. spsow.cz   |   tel: 491 485 048 

www.spsow.cz        www.spsow.cz        www.spsow.cz        www.spsow.cz        www.spsow.cz        www.spsow.cz 

Umíme ti zařídit ISIC kartu   

➢ žádost ke stažení je na webu školy (menu Studenti) 
➢ nový průkaz Kč 350,-, prodloužení na další rok za Kč 250,-   
➢ objednání a placení u: Jiří Lanta (sekretariát), lantaj@spsow.cz, tel.: 702 021 241 

Chodit pro sešity do papírnictví není nutné   

➢ u třídních učitelů lze na začátku roku objednat sešity linkované a čtverečkované 
➢ velikost A4 za 13,- a velikost A5 za 7,- kč 

Povinnou četbu najdeš ve školní knihovně   

➢ knihovna obsahuje beletrii i knížky zařazené do povinné četby 
➢ knihovnu vede a veškeré informace poskytne: Mgr. Hana Hejzlarová, 

hejzlarovah@spsow.cz, tel.: 702 269 906 
➢ půjčovní doba: pondělí 14:00–15:00, úterý 7:00–7:45, středa 10:15–10:35 

Ve zdravém těle zdravý duch   

➢ ve škole najdeš nově zrekonstruované fitko    
➢ hrajeme i volejbal 
➢ informace o sportovních aktivitách podají tělocvikáři: Daniel Bohuslav a David 

Balaš, tel: 702 269 799 nebo sleduj plakátky u tělocvičny 

Školní poradenské pracoviště 

➢ ve škole ti s problémy mohou pomoci školní psycholog, sociální pedagog, výchovný 
poradce, kariérový poradce 

➢ kontakty na ně najdeš na webu, menu Studenti (Poradenství) 
➢ školní psycholog je společný pro obě školy (Hronov, Velké Poříčí): 

Mgr. Petra Lišková, tel.: 601 084 735, psycholog@spsow.cz, kancelář v poříčské 
škole, pondělí a středy 8:00-14:00  

A nakonec jedna povinnost 

➢ škola je povinna zajistit žákům posouzení jejich 
zdravotní způsobilosti ke vzdělání 

➢ žák je povinen škole doručit Výpis ze své zdravotní 
dokumentace (od svého obvodního lékaře), který mu 
bude školou proplacen 

➢ následně škola žákovi objedná lékařskou prohlídku  
u smluvního lékaře školy   

➢ lékařskou prohlídku hradí žákovi taktéž škola 
 

SPŠ Otty Wichterleho, tvůj krok správným směrem😊   

mailto:spsow@spsow.cz
mailto:lantaj@spsow.cz
mailto:hejzlarovah@spsow.cz

